Ông Nguyễn Hoàng Tuấn, bà Nguyễn Đoàn Anh Thi trả cho ông Lương
Linh Sơn số tiền nợ gốc còn thiếu theo Hợp đồng vay tài sản ký ngày 09/9/2024
(hợp đồng được công chứng tại Văn phòng công chứng Đỗ Thị Hà, số công chứng
1530, quyển số 01/2024 TP/CC-SCC/HĐGD) là 12.000.000.000 đồng (Mười hai
tỷ đồng).

Kể từ ngày nguyên đơn có đơn yêu cầu thi hành án của ông Lương Linh Sơn

(đối với các khoản tiền phải trả cho ông Lương Linh Sơn) cho đến khi thi hành án

xong, ông Nguyễn Hoàng Tuấn, bà Nguyễn Đoàn Anh Thi còn phải chịu khoản

tiền lãi của số tiền phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều